ПРОТОКОЛ № 70

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих”

г. Уфа

      04.08.2009г.

Присутствовали:

Председатель Совета  - Кривов П.И.

Члены: Гарифуллин А.Н., Гирфанов Т.К., Диденко С.Н., Еникеев Ф.Ф.,  Муфазалов Г.Г., Светлов В.Г., Сатыев И.В., Сухов А.А., Талипов Ш.С., Перепелкин В.И.,  Черненко И.В.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Присутствуют: Шуваров Р.А. - генеральный директор;

     Галиев А.Ф. - заместитель генерального директора;

     Сухов А.А. - заместитель генерального директора.

Выступил Председатель Совета НП СРО АУ «Евросиб» Кривов П.И.: Согласно журнала регистрации участников на заседании присутствуют 12 членов Совета  из 19, кворум имеется. Предлагаю открыть заседание Совета.

За открытие заседания Совета голосовали: За – 12, против – нет, воздержались – нет.

Розданы бюллетени.

Повестка дня:

1. Рассмотрение предложений дисциплинарной комиссии НП СРО АУ «Евросиб».

 За утверждение предложенной повестки дня голосовали: За – 12, против – нет, воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

1. По вопросу повестки дня выступил Гирфанов Т.К. В своем выступлении он просил Утвердить решение дисциплинарной комиссии от 24.07.2009г.:

Исключить АУ  Байгускарова Р.З. из состава членов СРО за систематические нарушения.

Поступило предложение: Утвердить решение дисциплинарной комиссии от 24.07.2009г. по исключению арбитражного управляющего  Байгускарова Р.З. из состава членов СРО за систематические нарушения.

Голосовали: За – 12, Против – нет, Воздержались – нет.

Принято решение: Утвердить решение дисциплинарной комиссии от 24.07.2009г. по исключению арбитражного управляющего  Байгускарова Р.З. из состава членов СРО за систематические нарушения.

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов